关于 2020年全省自然资源专业技术人员定向培养招生

考试录取名单的公告

根据省自然资源厅、省教育厅、省人力资源和社会保障厅联合下

发的《关于做好 2020 年全省自然资源专业技术人员定向培养工作的

通知》（赣自然资办字[2020]65 号）文件要求 ，决定录取黎晓等 74

名考生，现予以公示。

附件：2020年江西省自然资源专业技术人员定向培养招生考试录

取名单

江西应用技术职业学院

                                       2020 年 8月 7日

2020年江西省自然资源专业技术人员定向培养录取名单

序号 姓名 高考考生号 地市 户籍所在县 科类 录取专业 语文 数学 外语 技术 专科分

1 黎晓 20361030110385 抚州 广昌县 文科 国土资源调查与管理 90 107 108 156 461

2 谢轩琪 20361030150170 抚州 广昌县 理科 水文与工程地质 104 95 95 150 444

3 邹驰 20361027151203 抚州 金溪县 理科 工程测量技术 94 103 92 131 420

4 黎秀琴 20361022111017 抚州 黎川县 文科 国土资源调查与管理 103 106 114 110 433

5 黄婉琳 20361022150163 抚州 黎川县 理科 水文与工程地质 103 108 102 152 465

6 邓楚涵 20361022150063 抚州 黎川县 理科 工程测量技术 98 90 119 139 446

7 章子絮 20361022151099 抚州 黎川县 理科 工程测量技术 98 118 101 124 441

8 兰佳欣 20361021151544 抚州 南城县 理科 国土资源调查与管理 111 94 110 115 430

9 李佳兴 20361028110167 抚州 资溪县 文科 国土资源调查与管理 95 100 82 154 431

10 吴佳丽 20361028150199 抚州 资溪县 理科 国土资源调查与管理 97 114 113 127 451

11 李俊豪 20361028150091 抚州 资溪县 理科 国土资源调查与管理 89 108 111 131 439

12 宋笑语 20361028150250 抚州 资溪县 理科 国土资源调查与管理 97 77 115 127 416

13 许家宝 20361028150097 抚州 资溪县 理科 水文与工程地质 111 96 98 102 407

14 黄春秀 20360726110772 赣州 安远县 文科 国土资源调查与管理 108 119 111 110 448

15 刘佳安 20360726110063 赣州 安远县 文科 国土资源调查与管理 114 73 109 123 419

16 黄涵予 20360723111031 赣州 大余县 文科 国土资源调查与管理 114 92 98 125 429

17 钟艺 20360723110859 赣州 大余县 文科 工程测量技术 98 114 105 106 423

18 蒋含宇 20360723150854 赣州 大余县 理科 国土资源调查与管理 105 79 121 166 471

19 温宝盖 20360723150669 赣州 大余县 理科 工程测量技术 101 116 93 153 463

20 张玉妹 20360733110910 赣州 会昌县 文科 国土资源调查与管理 108 121 101 151 481

21 刘正 20360733151153 赣州 会昌县 理科 水文与工程地质 111 99 115 122 447

22 赖恒强 20360724151145 赣州 上犹县 理科 国土资源调查与管理 100 64 52 141 357

23 肖芊 20360802152886 吉安 吉州区 理科 国土资源调查与管理 102 94 79 129 404

24 段佳 20360830110407 吉安 永新县 文科 水文与工程地质 111 112 115 109 447

25 刘凌君 20360830151744 吉安 永新县 理科 工程测量技术 108 77 116 153 454

26 吴杭敏 20360222150971 景德镇 浮梁县 理科 国土资源调查与管理 103 111 67 179 460

27 李凯虹 20360222151177 景德镇 浮梁县 理科 国土资源调查与管理 111 97 88 148 444

28 王鼎鑫 20360222150511 景德镇 浮梁县 理科 工程测量技术 98 109 110 124 441

29 程佳垣 20360428110338 九江 都昌县 文科 国土资源调查与管理 110 119 79 140 448

30 洪楠 20360428153168 九江 都昌县 理科 国土资源调查与管理 111 100 105 121 437

31 曹一琦 20360428153150 九江 都昌县 理科 工程测量技术 97 121 74 138 430

32 吕昱江 20360482110002 九江 共青城市 文科 国土资源调查与管理 99 106 109 151 465

33 张欣瑜 20360402110061 九江 濂溪区 文科 国土资源调查与管理 99 83 123 139 444

34 任金晶 20360402110045 九江 濂溪区 文科 国土资源调查与管理 111 76 108 129 424

35 钱紫健 20360483150395 九江 庐山市 理科 国土资源调查与管理 106 92 110 134 442

36 于子洋 20360483150407 九江 庐山市 理科 国土资源调查与管理 96 106 107 132 441

37 胡翔 20360483150308 九江 庐山市 理科 国土资源调查与管理 103 96 115 127 441

2020年江西省自然资源专业技术人员定向培养录取名单

序号 姓名 高考考生号 地市 户籍所在县 科类 录取专业 语文 数学 外语 技术 专科分

38 刘欣 20360483150198 九江 庐山市 理科 水文与工程地质 113 107 92 124 436

39 尹资 20360483150291 九江 庐山市 理科 水文与工程地质 100 106 107 122 435

40 王捷 20360425150247 九江 永修县 理科 国土资源调查与管理 98 79 103 161 441

41 罗佳毅 20360124113590 南昌 进贤县 文科 工程测量技术 113 115 112 111 451

42 胡斌 20360124150086 南昌 进贤县 理科 水文与工程地质 96 100 119 156 471

43 邹佳奕 20360124154378 南昌 进贤县 理科 工程测量技术 107 120 100 138 465

44 罗微 20360121152101 南昌 南昌县 理科 国土资源调查与管理 111 105 115 130 461

45 黄俊辉 20360121154131 南昌 南昌县 理科 工程测量技术 99 101 111 145 456

46 刘禹 20360112111036 南昌 新建县 文科 国土资源调查与管理 109 116 125 140 490

47 熊嘉仪 20360112112335 南昌 新建县 文科 国土资源调查与管理 120 98 116 151 485

48 唐志德 20360112153175 南昌 新建县 理科 工程测量技术 100 98 101 137 436

49 熊子杰 20360112152345 南昌 新建县 理科 工程测量技术 106 108 101 114 429

50 王雨婷 20361181150796 上饶 德兴县 理科 国土资源调查与管理 102 83 113 128 426

51 张羽双 20361181150656 上饶 德兴县 理科 国土资源调查与管理 100 100 103 120 423

52 邱振华 20361125110284 上饶 横峰县 文科 国土资源调查与管理 105 119 107 123 454

53 蒋文婧 20361125150036 上饶 横峰县 理科 工程测量技术 103 119 110 106 438

54 郑宏伟 20361102111299 上饶 铅山县 文科 国土资源调查与管理 101 123 115 124 463

55 左鸿浩 20361124150893 上饶 铅山县 理科 工程测量技术 95 109 89 166 459

56 郑太志 20361124151890 上饶 铅山县 理科 水文与工程地质 103 85 115 131 434

57 程思瑶 20361130110095 上饶 婺源县 文科 国土资源调查与管理 98 114 109 127 448

58 俞梦云 20361130110215 上饶 婺源县 文科 水文与工程地质 111 116 105 116 448

59 方坤林 20361130150425 上饶 婺源县 理科 工程测量技术 98 119 107 93 417

60 郑依玲 20361123111332 上饶 玉山县 文科 国土资源调查与管理 111 108 99 135 453

61 程新怡 20361123110235 上饶 玉山县 文科 水文与工程地质 99 122 91 132 444

62 彭慧 20360921110602 宜春 奉新县 文科 国土资源调查与管理 110 115 109 118 452

63 徐雨轩 20360112153169 宜春 奉新县 理科 工程测量技术 99 95 100 91 385

64 肖欢 20360925150182 宜春 靖安县 理科 国土资源调查与管理 104 84 99 106 393

65 吴佳欣 20360923110582 宜春 上高县 文科 国土资源调查与管理 116 125 90 142 473

66 潘雨捷 20360923150741 宜春 上高县 理科 国土资源调查与管理 114 102 125 124 465

67 邱柯欣 20360681111447 鹰潭 贵溪市 文科 工程测量技术 108 127 113 162 510

68 宋紫怡 20360681111600 鹰潭 贵溪市 文科 工程测量技术 109 85 124 158 476

69 张诗艺 20360681111133 鹰潭 贵溪市 文科 国土资源调查与管理 98 111 116 151 476

70 徐杨 20360602110727 鹰潭 贵溪市 文科 国土资源调查与管理 102 104 119 145 470

71 舒畅 20360681151462 鹰潭 贵溪市 理科 水文与工程地质 108 113 118 124 463

72 黄麟康 20360681150422 鹰潭 贵溪市 理科 水文与工程地质 102 97 73 169 441

73 徐军 20360603110159 鹰潭 余江区 文科 国土资源调查与管理 98 118 119 104 439

74 吴泽军 20360603150307 鹰潭 余江区 理科 水文与工程地质 102 90 93 152 437